
Marilyn Monroe

Psí vojáci

Má určitý problémy každej má svý problémy
ale už se to vleče hrozně dlouho má svou holku
platinová blondýna s drápkama a celá bílá průsvitná
když seděj v baru všichni na ní civěj chlapi
jí posílaj dvojky choděj za ní a chtěj jí líbat ruce
von jako dyby tam nebyl tak jí chodí pro
dvojky a voni jí říkaj no hele ty seš celá

Marilyn Monroe...

Jako tuhle na jedný garden party na kopci ve čtvrti
jí běhal pro jeden drink za druhým a sám je do sebe
házel vo závod aby vydržel všechny ty pohledy
který jeho milou svlíkaly a byl tam hostitel
a ten k nim přišel vobrátil se k němu a řek mu
no hele ta tvoje to je úplná

Marilyn Monroe...

Neví co má dělat cejtí se starej a špinavej
asi jí dá vale nedávno jí to řek jen se
usmála a koukala do nebe fakt teda tohle
pro něj není radši si dá někde pivo se známým
než aby se tlouk vode zdi ke zdi svý hlavy a snil
že jen von je ten pravej a jedinej koho chce

Marilyn Monroe...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

